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Instituto de Trasnparenciay Acceso a la Informacién Publica del

Recurrente

Maria Isabel Pérez V.
Maria Isabel Pérez P.
Jesus Salvador Herrera Pardo
Jesus Salvador Herrera Pardo
Maria Isabel Pérez V.
Maria Isabel Pérez V.
Georgina Antonieta Ocampo Lépez
Maria Isabel Pérez V.
Alba Nidia Casillas Haro
Luis Geovani Ante Chavez
Luis Geovani Ante Chavez
Luis Geovani Ante Chavez
Luis Geovani Ante Chavez
Luis Geovani Ante Chavez
Francisco JesUs Ortega Fernandez
Maria Isabel Pérez V.
Vicente Rocha Gonzalez
Elizabeth Carifio Machuca
Alberto Meza Jaime
Valeria Araujo Mier
Valeria Araujo Mier
Valeria Araujo Mier
Valeria Araujo Mier
Valeria Araujo Mier
Valeria Araujo Mier
Valeria Araujo Mier
Valeria Araujo Mier
Valeria Araujo Mier

Servicios y Asesorias Ulloa S. de RL de C.V.

Alba Nidia Casillas Haro
Alberto Meza Jaime
Servando Corona Rea
Oscar Pérez Velaquez
Martha Elena Flores Villareal
Martha Elena Flores Villareal
Martha Elena Flores Villareal
Martha Elena Flores Villareal
Martha Elena Flores Villareal
Ernesto Ivan Arias Alvarez
Ernesto Ivan Arias Alvarez
Luis Geovani Ante Chavez
Luis Geovani Ante Chavez
Luis Geovani Ante Chavez
Luis Geovani Ante Chavez
Luis Geovani Ante Chavez
Catalina Pérez Correa Gonzalez
Alberto Meza Jaime
Paula Aidee Alvarado Medrano
Roberto Carlos Gonzalez Téllez
Salvador Flores Estrada
Salvador Flores Estrada
Martha Elena Flores Villareal
Martha Elena Flores Villareal
Martha Elena Flores Villareal
Martha Elena Flores Villareal
Juan Pablo Hernandez Santillan
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas

Estado de Nayarit

Asuntos Concluidos 2015
Sujeto Obligado

Secretaria de Educacion
Secretaria de Educacion
Secretaria de Obras Publicas
Secretaria de Obras Publicas
Secretaria de Educacion
Secretaria de Educacién
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de Educacion
Universidad Auténoma de Nayarit
Ayuntamiento de Tuxpan
Ayuntamiento de Compostela
Ayuntamiento de Bahia de Banderas
Ayuntamiento de Xalisco
Ayuntamiento de San Blas
Servicios de Salud
Secretaria de Educacion
Secretaria de Administracion y Finanzas
Insitituto Estatal Electoral
Secretaria de Administracion y Finanzas
Poder Legislativo
Poder Legislativo
Poder Legislativo
Poder Legislativo
Poder Legislativo
Poder Legislativo
Poder Legislativo
Poder Legislativo
Poder Legislativo

Secretaria General de Gobierno

Universidad Tecnoldgica de la Costa
Secretaria de Administracion y Finanzas
Universidad Tecnoldgica de la Costa
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de Educacion
Secretaria de Educacion
Secretaria de Educacion
Secretaria de Educacion
Secretaria de Educacion
Ayuntamiento de Tepic
Ayuntamiento de Tepic
Ayuntamiento de Xalisco
Ayuntamiento de Bahia de Banderas
Ayuntamiento de Compostela
Ayuntamiento de San Blas
Ayuntamiento Tuxpan
Poder Judicial
Secretaria de Administracion y Finanzas
Ayuntamiento de Ruiz
Poder Judicial
Secretaria de Obras Publicas
Secretaria de Obras Publicas
Secretaria de Educacion
Secretaria de Educacion
Secretaria de Educacion
Secretaria de Educacion
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de la Contraloria General
Secretaria General de Gobierno
Secretaria de Administracion y Finanzas

ITAI

Drgaria Puii
e



NAYARIT

79/2015
80/2015
81/2015
82/2015
83/2015
84/2015
85/2015
86/2015
87/2015
88/2015
89/2015
90/2015
91/2015
92/2015
93/2015
94/2015
95/2015
97/2015
98/2015
99/2015
100/2015
101/2015
102/2015
103/2015
104/2015
105/2015
106/2015
107/2015
108/2015
109/2015
110/2015
111/2015
112/2015
113/2015
114/2015
115/2015
116/2015
117/2015
118/2015
119/2015
120/2015
121/2015
122/2015
123/2015
124/2015
125/2015
126/2015
127/2015
128/2015
129/2015
130/2015
131/2015
132/2015
133/2015
134/2015
135/2015
136/2015
137/2015
138/2015
139/2015
140/2015

141/2015

143/2015
144/2015
145/2015

Instituto de Trasnparenciay Acceso a la Informacién Publica del

Luis Garcia Balderas
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Martha Elena Flores Villareal
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Griselda Millan de Leén
Alvaro lvan Ofiate Orellana
Juan Pablo Hernandez Santillan
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Alberto Meza Jaime
Maria Ruiz Rios
Manuel Femat Rodriguez
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Manuel Chivarra
Juan Pablo Hernandez Santillan
Manuel Femat Rodriguez
Maria Josefina Medina Rivera
Alan Rivera Sanchez
Maria Isabel Rubio Cortes
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Juan Pablo Hernandez Santillan
Martha Flores Villareal
Arturo Gémez Salas
Rebeca Ramos Duarte
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Arturo Gémez Salas
Manuel Ernesto Pérez Aguirre
Rolando Hernandaz Gutiérrez
Rolando Hernandaz Gutiérrez
Ligia Sosa C.

José Roberto Cisneros Duarte
José Roberto Cisneros Duarte
Luis Plancarte Macias
JesUs Marafion X
Ana Rosalia Davalos Rodriguez
Cindy Gonzélez
Cindy Gonzélez
Ramiro Escobedo Azpe
Ramiro Escobedo Azpe
Juan Pablo Hernandez Santillan
José Gonzalez
Juan Pablo Hernandez Santillan
Juan Carrazco Sedillo
Jorge Javier Vargas Lépez
Arturo Gonzalez Jimenez

Manuel Ramén Salcedo Mora

Arturo Gémez Salas
Jaime Alberto Meza Bernal
Carlos Badhir Estrada Urciaga

Estado de Nayarit

Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de Administracion y Finanzas
Despacho del Ejecutivo
Secretaria de la Contraloria General
Secretaria de Educacion
Secretaria de Desarrollo Social
Secretaria de DesarrollO Social
Secretaria General de Gobierno
Secretaria de Educacion
Partido Nueva Alianza
Ayuntamiento de San Blas
Poder Judicial
Instituto Nayarita de Infraestructura Fisiva y Educativa
Secretaria de Agricultura, Ganaderia, Desarrollo Rural y Pesca
Secretaria de Administracion y Finanzas

Colegio de Estudios Cientificos y Tecnoldgicos del Estado de Nayarit

Ayuntamiento de Tepic
Secretaria de Administracion y Finanzas
Ayuntamiento de Bahia de Banderas
Fiscalia General del Estado
Secretaria de DesarrollO Social
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de la Contraloria General
ITAI
Fiscalia General del Estado
Secretaria de Educacion
Secretafa de Seguridad Publica
Ayuntamiento de Tepic
Poder Legislativo
Secretaria del Trabajo, Productividad y Desarrollo Econémico
Secretaria de Desarrollo Social
Secretaria de Obras Publicas
Secretaria de Educacion
Secretaria General de Gobierno
Comision Estatal de Conciliacion y Arbitraje Médico
Secretaria de Desarrollo Social
Despacho del Ejecutivo
Despacho del Ejecutivo
Despacho del Ejecutivo

Comisién de Defensa de los Derechos Humanos del Estado de Nayarit

Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria General de Gobierno
Secretarfa de Salud
Despacho del Ejecutivo
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretaria General de Gobierno
Ayuntamiento de Compostela
Ayutamiento de Tepic
Secretaria General de Gobierno
Ayuntamiento de Compostela
Ayuntamiento de Compostela
Poder Judicial
Instituto Estatal Electoral
Secretaria de Administracion y Finanzas
Secretarfa de Salud
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia
Colegio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Nayarit

ITAI

Drgaria Puii

Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Santiago

Ixcuintla

Instituto de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Nayarit

Poder Legislativo
Poder Judicial



Instituto de Trasnparenciay Acceso a la Informacién Publica del
Estado de Nayarit
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e

Drgaria Puii

146/2015 Juan Pablo Hernandez Santillan Ayuntamiento de San Blas
147/2015 Veronica Rosario Bernal Ulloa Servicios de Salud de Nayarit



